
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4185/

Código da publicação: 4185

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 00:15:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 16/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 0,01
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS
ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE, EM
ATENDIMENTOS AO PÚBLICO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PAULO
FRONTIN-PR
Resumo:
EDITAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4185/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-insumos-odontologicos-para-atender-a-demanda-da-secretaria-de-saude-em-atendimentos-ao-publico-nas-unidades-basicas-de-saude-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d94619997f655354ce5c32e06bbd048e.pdf

